ПРОТОКОЛ
совместного заседания рабочей группы по «Содействию развитию
конкуренции в муниципальном образовании Тбилисский район»

12 мая 2020 года ст-ца Тбилисская № 2

Председатель Ерошенко А.А.
Секретарь Е.Р. Елхилова

ПРИСУТСТВОВАЛИ: А.А. Ерошенко, Е.Р. Елхилова, А.В. Черкашин,
М.А. Рютин, Э.Н. Бойко, А.И. Корнев, Л.А. Косавченко, Е.Б. Самойленко,
Е.С. Тараненко, И.Н. Хуштова, Н.А. Щеглова, А.А. Ерошенко, О.В. Федотов,
А.В. Кузин и еще 19 человек..

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Исполнение плана мероприятий «дорожной карты» по содействию
развитию конкуренции в муниципальном образовании Тбилисский район за
1 квартал 2020 года.

СЛУШАЛИ:

1. Об исполнении плана мероприятий «дорожной карты» по содействию
развитию конкуренции в муниципальном образовании Тбилисский район за
1 квартал 2020 года - начальник отдела экономики администрации
муниципального образования Тбилисский район – А.А. Ерошенко.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению доклад начальника отдела экономики
администрации муниципального образования Тбилисский район –
А.А. Ерошенко «Об исполнении плана мероприятий «дорожной карты» по
содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании Тбилисский
район за 1 квартал 2020 года».

Приложение: Отчет «Об исполнении плана мероприятий «дорожной
карты» по содействию развитию конкуренции в
муниципальном образовании Тбилисский район за
1 квартал 2020 года» в 1 экз.

Председатель А.А. Ерошенко